הנאשמים

1. אורוז שרותים בע"מ

2. אורי צפורה

3. אליהו צפורה

4. סמי פרץ

5. בנימין צפיר

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד יוני שמיר

ב"כ הנאשמים - עו"ד שלמה בר עוז

הנאשמים 3,4,5 - בעצמם

אין הופעה של נאשם 2

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

אני מתיר לנאשמים לחזור בהם מכפירתם.

ניתנה והודעה היום י"ח חשוון תשע"ה, 11/11/2014 במעמד הנוכחים.

ד"ר זאיד פלאח, שופט

עמוד 1

[פרוטוקול הושמט]

## הכרעת דין

הנני מרשיע את הנאשמים בעבירות המיוחסות להם בכתב האישום.

**ניתנה והודעה היום י"ח חשוון תשע"ה, 11/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**ד"ר זאיד פלאח, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

## גזר דין

1. הנאשמים הורשעו בהתאם להודעתם בביצוע עבירות שעניינם הפעלת תחנת מעבר לפסולת ללא תשתיות ובניגוד לדרישות הקבועות בדין, הפרה ו/או אי קיום תנאים שהותנו ברישיון עסק.

ההתחייבות תחתם תוך 7 ימים אחרת יאסר הנאשם ל-24 שעות.

כל הקנסות ישולמו לטובת הקרן לשמירת ניקיון, חשבון בנק הדואר מס' 26705, וזאת באמצעות שוברים שישלחו על ידי המאשימה לב"כ הנאשמים תוך 60 ימים מהיום.

**זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.**

**ניתנה והודעה היום י"ח חשוון תשע"ה, 11/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**ד"ר זאיד פלאח, שופט**

הוקלדעלידישרוןדרעי